2024/03/19 21:35:27 / 24104314_株式会社バルクホールディングス_臨時決議通知

決議通知

証券コード：2467
2024年３月29日

株 主 各 位
東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 １ 番 4 0 号

江戸見坂森ビル
株式会社 バルクホールディングス
代表取締役社長兼CEO石 原 紀 彦

決議事項
議案 資本金の額の減少の件

　本件は、原案どおり承認可決されました。

臨時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具
記

以　上